CÂMARA MUNICIPAL DE UNAI-MG
7•3
-9-

Ofício n.° 120/SACOM
Unaí(MG), 27 de setembro de 2016.

Senhor Prefeito,

Dirijo-me à presença de Vossa Excelência para informar que a Comissão de Finanças,
Tributação, Orçamento e Tomada de Constas está analisando o Parecer Prévio n.° 729987, do Tribunal
de Contas de Minas Gerais, emitido sobre as contas do município de Unaí, relativas ao ano de 2006.

Para instrução do processo, cumpre-me solicitar de Vossa Excelência que encaminhe a
esta Comissão, no prazo máximo de quinze dias, cópia de inteiro teor da prestação de contas referente
ao exercício de 2006.

Atenciosamente,

VERE • II O • ANDRÉA MACHADO
Pre den - a Comissão de Finanças

A Sua Excelência o Senhor
Delvito Alves
Prefeito Municipal
Unaí — Minas Gerais

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 UNAl-MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.leg.br  - E-MAIL: camara@unai.mg.leg.br

	Page 1